MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES BOLSISTAS DO CURSO

SUPERIOR BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA, SEMESTRE LETIVO

2016.1.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano -

Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº

333 de 18 de março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna público o Resultado

FINAL de seleção para monitores bolsistas do curso Bacharelado em Engenharia Agronômica,

2016.1, conforme Edital nº 04 de 08 de junho de 2016.

Área de atuação Orientador (a) Estudante Nota

Final

Classificação

Anatomia e Fisiologia

Animal

Prof.ª Fabiana

Santos da Silva

EDGAR DOURADO DE

CARVALHO FILHO

85,5 1º- Aprovado

JOSEANE GOMES DA SILVA
83,0 2º- classificada

SOLANGE FERREIRA DOS

ANJOS

78,3 3º- classificada

FLAVIA ANGELICA DA

SILVA

77,9 4º- classificada

WILBER GOMES DA SILVA
74,8 5º- classificado

CAMILA DE OLIVEIRA

ALVES

73.7 6º- classificada

ÉMILLE KAROLINE

SANTIAGO CRUZ

72,9 7º- classificada

ANA PAULA MOURA SALES
70,1 8º- classificada

AILA LIZ PEDRA PEREIRA

SANTOS

65,5 9º- classificada

LEANDRO DAMASCENO

XAVIER

- Desclassificado

Morfologia e Anatomia

Vegetal

Prof.ª Ivanildes

Conceição dos

Santos

HATUS FAHIR PEDRA

PEREIRA SANTOS

87,2 1º- aprovado

SÓSTENES DOS SANTOS

SANTANA

- Desclassificado

Bom Jesus da Lapa, 17 de junho de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. D. Sc. ARIOMAR RODRIGUE DOS SANTOS
Diretor Geral - Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria nº 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014